dem literarum et contentorum in eisdem in nos assumere, et eas juxta formam in eis

annotatam et secundum juris exigentiam debite exequi et citacionem legitimam contra

et adversus prenominatum Thomam Cranmerum pro Cantuar' Archiepiscopo se gerentem

in predictis Uteris ex adverso principalitcr nominatum, sub modo et forma inferius descript'

decernere et concedere dignaremur. Unde nos Jacobus Episcopus et Subdelegatus give

Commissarius antedictus, attendentes requisicionem hujusmodi nobis ut premittitur factam

justam fore et racioni consonant, ob revcrenciam dicti reverendissimi domini Cardinalis

Judicis delegati committentis onus commissionis hujusmodi in nos assumentes, necnon

juxta ipsius commissionis vim, formam, et effectum procedere volentes in hac parte, cita

cionem hujusmodi etiam ad diem et locum inferius descript' fieri decernimus, justicia id

poscente. Vobis igitur conjunctim et divisim auctoritate apostolica (qua fungimur in

hac parte) committimus et firmiter injungendo mandamus, quatenus citetis seu citari

faeiatis peremptorie prefatum Thomam Cranmerum Archiepiscopum assertum antedic-

tum, quod compareat coram nobis in Ecclesia parochiali dive Virginis Marie in Alma

Academia Oxon' situat' duodecimo viz. die instantis mensis Septembris hora octava

ante meridiem ejusdem diei cum continuacionc et prorogacione dierum, horarum, et loco-

rum tunc sequend' et limitand', si oporteat in hac parte fiend' causam racionabilem et

legitimam, si qua pro so habeat aut dicere sciat, objectionemve sivo excepcionem si quam

proponere, facere, aut objieere velit aut possit contra literas sive instrumentum subdele-

gacionis predict' aut contra articulos in hac parte datos seu contra instrumenta proces-

sum sive jura aliqua in hac parte producta in debita juris forma dictur' ostensur' et

allegatur' j necnon testes aliasque probaciones super articulis ceterisque juribus et instru-

mentis hujusmodi produci, jurari, et fieri visur' et auditur', interrogatoriaque si quedare

voluerit datur' et ministratur', necnon ad omnia et singula acta in hac parte necessaria

atque juxta premissa et juxta vim, formam, ct tenorem literarum commissionalium sive

subdelegatoriarum predictarum successive cxpediend' processur' et procedi visur' ulteri-

usque factur' et receptur' quod tenor et effectus dictarum literarum commissionalium

sive subdelegatoriarum et contenta in eisdem de se exigunt et reqnirunt, et quod justicia

in hac parte suadebit, intimantes nihilominus eidem Thome Cranmero Archiepiscopo